

خبر کوتاه

بهره‌برداری از فاز دوم بهسازی بافت تاریخی گرگان

عبدالرضا دادبود در جمع خبرنگاران با اشاره به آغاز عملیات اجرایی و بهره‌برداری از برخی پروژه‌های عمرانی شهر گرگان اظهار داشت: همزمان با آغاز امامت حضرت ولی‌عصر (عج) ۱۲ پروژه عمرانی شهری در گرگان افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شودوی با بیان اینکه برای این پروژه‌ها۵۴۵ میلیارد ریال بودجه صرف شده است، گفت: یکی از مهم‌ترین پروژه‌های عمرانی در شهر، بهره‌برداری از فاز دوم بهسازی بافت تاریخی گرگان حدفاصل مرکز محله سرچشمه تا نعلبندان است. فاز نخست این طرح از مرکز محله سرچشمه تا صلی گرگان نیز سال گذشته انجام شده بود. قرار ست به زودی نورپردازی بافت تاریخی شهر گرگان نیز اجرایی شود.شهردار گرگان افزود: تعریض و بازگشایی معبر ورودی خیابان لادن (انبار جهاد) در ابتدای بلوار ناهارخوران با ۳۰۰ میلیارد ریال و مشارکت یکی از شرکت‌های زیرمجموعه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در روز دوشنبه هفته جاری آغاز خواهد شدوی با اشاره به افتتاح سه پارک در مناطق مختلف شهر گرگان بیان داشت: نخستین پارک تخصصی ورزشی گرگان تحت عنوان “ پارک شطرنج” با صرف ۲۰ میلیارد ریال بودجه به بهره‌برداری می‌رسد. همچنین فاز نخست پارک لادن با ۳۰ میلیارد ریال و همچنین پارک محله‌ای اوزینه با ۱۵ میلیارد ریال از دیگر پروژه‌هایی است که همزمان با جشن آغاز امامت حضرت ولی‌عصر (عج) در گرگان به بهره‌برداری خواهد رسید.دادبود بهره‌برداری از کانال‌های هدایت آب‌های سطحی در محله‌های افسران و انجیرآب، افتتاح فاز نخست پارکینگ جدید اتوبوسرانی شهری گرگان، آغاز تعریض پل رنگین در محور بلوار خلیج گرگان، بهره‌برداری از پایه‌های جدید دکوراتیو روشنایی معابر سطح شهر و همچنین افتتاح شبکه آبرسانی تحت فشار فضای سبز در بلوارهای غدیر، گلشهر، ناهارخوران و پنج آذر را از دیگر پروژه‌های عمرانی قابل افتتاح و کلنگ‌زنی در هفته جاری عنوان کردوی با اشاره به اتمام عملیات عمرانی مرکز موزه و اسناد شهرداری گرگان نیز گفت: با برگزاری نخستین نمایشگاه عکس‌های شهر گرگان، این مرکز نیز افتتاح می‌شود.شهردار گرگان یکی دیگر از پروژه‌های عمرانی را با محوریت کنترل سیلاب اعلام کرد و افزود: ساخت دیواره‌های سنگی برای کنترل سیلاب و ایجاد ایمنی در حریم رودخانه‌های شهر گرگان نیز به اتمام رسیده و قابل بهره‌برداری است.

چهار اثر فرهنگی در همدان ثبت ملی شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان گفت: چهار اثر تاریخی و فرهنگی این استان در فهرست آثار ملی ثبت شد.علی‌الملمیر افزود: در نامه‌ای صغرموسنان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به سید سعید شاهرخی استاندار همدان مراتب ثبت این آثار ابلاغ شدوی خاطرنشان کرد: این آثار شامل “سنگ بنای مسجد قیصریه” به شماره ۱۶۰۲، “سینی پایه سفالی مرصع” مکشوفه از شهر زیرزمینی سامن به شماره ۱۶۰۳، “طاس مسی کتیبه دار” مکشوفه از شهر زیرزمینی سامن به شماره ۱۶۰۴ و “مهرمنقوش عقیق” مکشوفه از شهر زیرزمینی سامن است. وی گفت: استان همدان به عنوان پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین دارای بیش از یک هزار و ۸۰۰ اثر تاریخی و گردشگری است که بیش از یک هزار مورد از آنها ثبت ملی شده انداین استان به واسطه وجود شمار زیادی از آثار تاریخی، تفریحی و گردشگری به عنوان پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین معرفی شده است.غار علیصدر، آرامگاه بوعلی سینا، آرامگاه باباطاهر، تپه هگمتانه و گنبد علویان، حمام حاج آقا تراب نهاوند، خانه لطفعلی ملایر، خانه مسعودی، آرامگاه میررضی الدین ارجمانی، آرامگاه استرودمردخا‌ی و بقعه حقیوق نعتی (ع) از مهمترین آثار تاریخی، گردشگری و باستانی این استان است که همه ساله مورد بازدید گردشگران قرار می‌گیرد.آبشار و سنگ نوشته های گنج نامه، کلیساهای آنچلی و گریگوری، حمام قلعه، سراب گیان و گاماسیاب، کاروانسرای صفوی، آب انبارها، خانه های قدیمی و باغ نظری در همدان از دیگر آثار تاریخی مورد توجه گردشگران است.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی خبر داد: **استقبال چشمگیر مشترکین گاز آذربایجان‌غربی از طرح رایگان اصلاح موتورخانه‌ها**
مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان‌غربی گفت: مشترکین گاز استان مشارکت خوبی در ثبت نام برای طرح رایگان اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه‌ی واحدهای تجاری و خانگی داشته‌اند. علیرضا شیشخی، اظهار کرد: شرکت ملی گاز، هسسو با سیاست‌های مسئولیت اجتماعی به حوزه بهینه سازی موتورخانه‌ها ورود کرده است تا با این روش، میزان مصرف گاز تا ۱۰ درصد کاهش یابدوی با اعلام اینکه در قالب این طرح، ۳ فرایند تنظیم مشعل، نصب رسوب‌گیر و عایق‌کاری موتورخانه‌ها انجام می‌گیرد، تاکید کرد: اجرای این طرح برای مشترکین شرکت گاز استان رایگان بوده و تمامی هزینه‌ها از سوی این شرکت پرداخت خواهد شد.مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان‌غربی با بیان اینکه شرکت‌های تأسیساتی که به نام مجریان این طرح اجرای ۲ فرایند مذکور را انجام و دستمزد خود را از شرکت گاز دریافت می‌کنند، می‌توانند در این طرح مشارکت داشته باشند، افزود: این شرکت‌ها می‌توانند با مراجعه به سایت ملی شرکت گاز به آدرس www.nigc.ir، در قسمت بهینه‌سازی موتورخانه‌ها ثبت نام کرده و در این طرح مشارکت نمایندوی ادامه داد: مشترکینی که برای سیستم گرمایشی منزل خود از موتورخانه استفاده می‌کنند نیز می‌توانند با مراجعه به همین بخش در سایت شرکت ملی، ثبت نام کنند تا موتورخانه ساختمانی آنها مورد اصلاح و بهینه‌سازی رایگان قرار گیرد، چنان که یک یک هفته آغازین این طرح نیز آذربایجان‌غربی از لحاظ تعداد ثبت نامی، جزو ۳ استان برتر کشور است.

مدیر شر کت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل:

افزایش ۱۱ درصدی مصرف سوخت CNG طی نیمه اول سال در اردبیل



مردادماه سال جاری، بیش از ۷ هزار تن گاز مایع از طریق هشت شرکت موزع و ۱۲ تأسیسات و ۱۷۳ روزانه در حدود ۶۰۰ هزار مترمکعب سوخت پاک ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل توزیع شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل با

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل :

برق امید فرصتی جهت فرهنگسازی مدیریت مصرف و تحقق منافع ملی



تا ۱۰۰ کیلووات ساعت و کمتر باشد در دسته مشترکان کم مصرف، ۱۰۱ تا ۳۰۰ کیلووات ساعت خوش مصرف و مشترکان با مصرف بیش از ۳۰۰ کیلووات ساعت جزو دسته پرمصرف ها خواهند بود

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت : اجرای طرح “ برق امید ” فرصت مغتنمی است جهت تغییر نگرش مصرف کنندگان «پخش خانگی» به استفاده صحیح از منابع انرژی و حفظ محیط زیست جهت تحقق منافع ملی “حسین قدیمی” با اشاره به جزئیات اجرای طرح برق امید گفت: هدف طرح امید ، تغییر نگرش و باور مصرف کنندگان به استفاده صحیح از منابع انرژی و حفظ محیط زیست با استفاده از ساز و کارها تشویقی و بازدارنده می باشد ،وی افزود : طرح برق امید فرصت مناسبی برای توسعه صرفه‌جویی بوده و این طرح مخصوص مشترکان خانگی است.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل اظهار داشت : طبق تعرفه‌بندی انجام شده در این طرح ، مشترکان برق به سه دسته کم مصرف، خوش مصرف و پرمصرف تقسیم شده اند که ازابتدای آبان ماه ۹۹ صورتحساب برق مشترکان کم مصرف رایگان محاسبه خواهد شد.حسین قدیمی گفت : با توجه به اینکه تعرفه‌های برق پلکانی است، مشترکان پر مصرف نیز می‌توانند با رعایت نکات

مدیر کل بیمه سلامت همدان:

مطالبه‌گری مردم نسخه‌نویسی الکترونیکی را سرعت می‌بخشد

نیاز به کاغذ، دریافت می‌کند،به گفته وی مستقر شدن پرونده الکترونیک سلامت اقدام ماندگار با فواید بیشماری است که می‌توان به مصرف کمتر کاغذ و کاهش خروج ارز از کشور و رفع مشکلات ثبت و بایگانی کافذی و کاهش ازدحام در دفاتر پیشخوان دولت در دریافت دفترچه، اشاره کرد. مدیرکل بیمه سلامت استان همدان خاطرنشان کرد: ساماندهی در دریافت خدمات، جلوگیری از خدمات غیرضروری و از بین رفتن اشتباهات نسخه پیچی از دیگر اقداماتی است که با استقرار پرونده الکترونیک سلامت بیمه در کشور انجام می‌شود. فرجی با تاکید بر ضرورت استفاده پزشکان از نرم افزارهای الکترونیکی به جای دفترچه برای ثبت اطلاعات بیمار و داروها، اضافه کرد: حداکثر زمان لازم برای ثبت داروها در سیستم نسخه نویسی الکترونیکی توسط پزشکان، یک تا ۲ دقیقه پیش

بینی شده است.وی افزود: طبق قانون برنامه ششم توسعه از سال ۱۳۹۶ تاکید بندهای قانونی بر استفاده از زیرساخت الکترونیکی تا قبل از سال ۹۹ بود که به دلیل مشکلاتی تاکنون به طور کامل محقق نشده است.مدیر کل بیمه سلامت استان همدان اظهار داشت: استفاده از این سیستم موجب می‌شود که فرد بیمار چندین بار برای گرفتن دارو مراجعه نکند و در وقت و هزینه وی صرفه جویی خواهد شد.فرجی ادامه داد: لازمه نسخه نویسی الکترونیکی این است که مراکز طرف قرارداد به سیستم‌های کامپیوتری مجهز شوند و مشکلات نرم افزاری به حداقل برسد.

وی با بیان اینکه الکترونیکی شدن باعث پرداخت سریع‌تر مطالبات بیمه‌ای پزشکان و داروخانه‌ها می‌شود، مطرح کرد: با وارد کردن اطلاعات بیمه‌ای و دارویی توسط پزشکان و

اخبار

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان :

مدیریت عملیات پیشانی شرکت های بهره بردار است و می بایست مشکلات آن بطور خاص بررسی و مرتفع شود
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با حضور در کارخانه بهره برداری و نمک زدایی هفت شهیدان از روند تعمیرات اساسی این کارخانه بازدید کرد .مهندس قباد ناصری در این بازدید که از سوی مدیر عملیات، رئیس نگهداری و تعمیرات ،رییس روابط عمومی همراهی می شد ضمن بازدید از این کارخانه با کارکنان این کارخانه دیدار و به بررسی مسایل و مشکلات آنها پرداخت. وی طی این جلسه که حدود ۲ ساعت به طول انجامید ضمن شنیدن مشکلات پرسنل با عنوان اینکه مدیریت عملیات بعنوان پیشانی تولید در شرکت های بهره بردار شناخته می شود و همه مدیریت ها و ادارات ستادی برای کاهش مشکلات مدیریت عملیات شکل گرفته اند اظهار داشت : همیشه تأکید و سفارش جدی ام به مدیران و روسای مربوطه این بوده که می بایست مسایل و مشکلات بخش عملیات بطور خاص و جدی بررسی و مرتفع گردد. مهندس ناصری خطاب به مدیرعملیات گفت : تمامی مسایل و مشکلات مربوطه را جمع آوری و طی گزارشی به اینجانب اعلام نمایند تا با برگزاری جلسه ای با حضور مدیران و روسای ادارات مربوطه این مسایل بررسی و راهکارهای مربوطه برای رفع در کوتاه ترین زمان ممکن اتخاذ گردد .

فرمانده انتظامی گلستان:

برقراری نظم و امنیت پایدار با مشارکت حداکثری مردم محقق می‌شود

فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: برقراری نظم و امنیت پایدار با حضور و مشارکت حداکثری مردم در عرصه های مختلف محقق می‌شود.سرهنگ محمد سعید فاضل دادگر در سخنرانی پیش از خطبه‌های نمازجمعه گرگان اظهارداشت: مشارکت سازنده پلیس و مردم در عرصه‌های مختلف سبب نهادهی‌شدن امنیت و کاهش جرائم در کشور می‌شودوی افزود: برقراری نظم و امنیت پایدار با حضور و مشارکت حداکثری مردم در عرصه های مختلف محقق می‌شود.رئیس پلیس گلستان در ادامه تصریح کرد: یکی از اهداف اصلی هفته ناجا ارتگذاری بر افکار عمومی به منظور همراهسازی مردم با پلیس در ایجاد امنیت است، متولی امنیت در حقیقت خود مردم هستند و زمانی که مردم در برقراری امنیت نقش دارند نیروی انتظامی از این امنیت حفاظت می‌کند.سرهنگ دادگر گفت: مأموران نیروی انتظامی در کنار همه مشکلات با توسل به ائمه اطهار(علیهم‌السلام) دوران خدمت را با عزت و افتخار طی می‌کنند و در این مسیر ثروانی ثابت قدم هستند.وی بابیان اینکه در این مقطع حساس مسئولان باید تلاش مضاعفی داشته باشند تا رنج مردم دوچندان نشود، اظهار کرد: از مرزها تا روستاها و شهرها نیروی انتظامی مأموریت دارد و در حفظ امنیت جامعه پرتلاش است.فرمانده انتظامی گلستان با بیان اینکه نیروی انتظامی جزء برترین سازمان‌ها در خدمت‌رسانی به مردم بوده به شمار می‌رود، متذکر شد: برنامه‌های متنوعی در هفته نیروی انتظامی تدارک دیده شده است.

شهرداری گرگان در تکمیل باغ مزار استاد لطفی به تعهداتش عمل کرد

شهردار گرگان گفت: شهرداری گرگان تنها دستگاهی است که به تعهداتش در قبال تکمیل باغ مزار استاد لطفی عمل کرده است.عبدالرضا دادبود در دویست و پنجاه و چهارمین جلسه شورای شهر گرگان در خصوص ایجادای دربار تکمیل طرح باغ مزار مرحوم لطفی استاد فقید موسیقی سنتی ایران اظهار داشت: در ۲ سال اخیر اقداماتی در خصوص تکمیل این طرح انجام داده‌ایم اما متأسفانه به غیر از شهرداری سایر دستگاه‌ها اقدام انجام ندادند و به تعهداتشان عمل نکردند.دادبود افزود: جداره سازی اطراف، ایجاد فضای سبز و نصب سنگ مزار بخشی از اقدامات ما در این مدت بوده و می‌توان گفت شهرداری فراتر از حد تعهداتش عمل کرده است. وی تصریح کرد: سازمان عمران و بهسازی قرار بود بخشی از زمین‌های اطراف مجموعه را خریداری و به آن اضافه و ساخت موزه را در همان مکان آغاز کند که تا این لحظه اقدامی صورت نگرفته است.شهردار گرگان با بیان اینکه نگهداری مجموعه برای ما هزینه دارد اظهار داشت: چنانچه نهادهای موسسه‌های فرهنگی به منظور نگهداری باغ مزار استاد لطفی اقدام کنند ما کاملاً آمادگی داریم مجموعه را به آنان واگذار کنیم.

کشف ۱۱۰ کیلو تریاک در “کتبد کاووس”

گلستان- فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۱۰ کیلو تریاک در عملیاتی موفقیت آمیز در شهرستان “کتبدکاووس” خبر داد.سرهنگ “سعید دادگر” گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر “کتبد کاووس” با هدايت اطلاعاتی موفق به شناسایی ۳ نفر از سوداگران مرگ شدندوی گفت: طی بررسی های تخصصی مأموران مشخص شد، متهمان قصد جابه جایی مواد افیونی با یک دستگاه سوارى در سطح شهرستان را دارند که بلافاصله دستگیری آنان در دستور کار پلیس قرار گرفت.فرمانده انتظامی گلستان تصریح کرد: با گشت رنی های هدفمند و رصد محروهای شهرستان، سرانجام خودرو مورد نظر شناسایی و در عملیاتی ضربتی و موفقیت آمیز متوقف شد و در بازرسى از آن خودرو ۱۱۰ کیلو تریاک کشف و ۳ متهم نیز دستگیر شدند. این مقام انتظامی با اشاره به معرفت متهمان به مراجع قضائی، افزود: شهروندان می‌توانند در صورت داشتن هرگونه اطلاع از فعالیت توزیع کنندگان موادمخدر مراتب را سریعاً از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به مرکز فوریت های پلیسی اعلام کنند.

دنبال شود.مهرداد تولاتیان عضو هیات مدیره شرکت و معاون بهره برداری نیز ضمن تشکر از بخش های مختلف که در راستای تحقق اهداف کارخانه به ویژه در شرایط تحریم فعلی تلاش می‌کنند، گفت : جنس کار و فعالیت در حوزه بهره برداری متفاوت از بخش های دیگر است و این موضوع سبب شده پروژه های متنوعی در معاونت بهره برداری کارخانه طی دوره های مختلف تعریف شود که ثمرات قابل توجهی نیز در پی داشته است.وی خاطر نشان کرد : تشکیل کمیته طرح های ارزش افزا به صورت واحد و منسجم در سازمان ،فرصت بسیار مغتنمی است که بخش های مختلف پروژه های خود را در این قالب تعریف کنند و بتوانند در راستای رشد و اعتلای کارخانه بیش از پیش به سهم خود نقش آفرین باشند.

وی افزود : این کارخانه عظیم،قابلیت های بسیار فراوانی دارد که می توان با تعریف پروژه های مختلف و سپس اولویت بندی آنها به کمک نیروی انسانی بخش ها یا محل هم افزایی ایجاد شده سازمان را به سمت ارزش آفرینی بیشتر سوق داد.رئیس کمیته طرح های ارزش افزا در ذوب آهن اصفهان با اشاره به اینکه این نشست ها در بخش های مختلف برگزار می شود، تصریح کرد: در راستا از مدیران بخش های مختلف تقاضا داریم با توجه به حیثه فعالیت،پروژه هایی که می توانند در زمان کوتاه ارزش آفرینی بالایی را برای سازمان در پی داشته باشند بر اساس دستور العملی که تدوین شده است،اولویت بندی نمایند تا در نشست های تعاملی این پروژه ها مورد بررسی قرار گیرند و سیر تکاملی آنها جهت حصول نتیجه

در اولین نشست کمیته طرح های ارزش افزا در ذوب آهن اصفهان عنوان شد :

هم افزایی ارکان شرکت،در مسیر ارزش آفرینی

اولین نشست کمیته طرح های ارزش افزا در ذوب آهن اصفهان،شنبه سوم آبان ماه با حضور مرتضی یزدخواستی و مهرداد تولاتیان از اعضای هیات مدیره شرکت،مرتضی ربانی مدیر برنامه ریزی و مهندسی صنایع و مدیران بخش های بهره برداری همزمان با جلسه دسپاچری در سالن جلسات معاونت بهره برداری برگزار شد.مرتضی یزدخواستی عضو هیات مدیره شرکت و رییس کمیته طرح های ارزش افزا در سازمان گفت : ذوب آهن اصفهان به عنوان اولین تولید کننده فولاد در کشور بعد از گذشت نیم قرن از فعالیت خود با تکیه بر نیروی انسانی متخصص،امکانات،تجهیزات‌دانش و تجربه نقشی بی‌بدلی در سازندگی صنایع مختلف داشته است که این مهم بر کسی پوشیده است.